 材質
発光部カバー ポリカーボネート
ヒートシンク アルミニウム合金
 LED素子
日亜化学工業
 重量 450g
 消費電力 38W
 定格電圧 AC100～240V
(50/60Hz)
 全光束 6500Lm
 色温度 5000K
 防水防塵 IP65
 力率 90%
 EMC試験 CISPR 15
 周波数 50/60 Hz
 演色性 Ra70
 配光角 280°
 設計寿命 50000 h
 動作温度 -20～40°C
 電源 内蔵型
定格電圧 100V 200V
入力電流  0.38 A  0.19 A
皮相電力 38 VA 38 VA
株式会社名古屋ライテック
CO38-5000K-E39
型番
日付
2024/11/5
CO38-5000K-E39
コーン型ランプ３８W　昼白色　口金E39　落下防止ワイヤ付
　諸元
(7
7.
5
19
1.
5
mm
Φ42 mm
(
4
7
)
(
6
7
)